
                             平成 30年 4月吉日 

お得意先 各位 

株式会社 TOZEN 

 

本社物流センター移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では本社に付属したユニット工場新設及び充実した検証設備を新設す

るために、本社物流センター・野田倉庫機能を GLP流山に移転・統合することと致しまし

たのでご案内申し上げます。 

今般完成しました物流センターは常磐道『流山 IC』から 1ｋｍとアクセスの良い立地を

生かしご注文から納品までの期間を短縮していく所存です。 

弊社は、お客様により安全で安心出来る製品、技術、システムを提供するために一層の業

務改善とサービス向上に取り組み、皆様より厚き信頼を得られるよう一層精進して参りま

すので、今後ともご支援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 【移転先】 

  株式会社 TOZEN 物流センター 

  〒270-0124    千葉県流山市南 319番地 GLP流山Ⅰ 2階 C 

   TEL：04-7156-6025 

   FAX：04-7156-6028 

 

 

 【倉庫業務・配送業務開始日】 

  平成 30年 5月 21日（月）より一部業務開始、平成 30年 7月 9日（月）までに全ての

業務を開始します。 

 

 【お問い合わせ先】 

  株式会社 TOZEN 東日本事業所 

   TEL：050-3538-2091 

   FAX：050-3538-2094 

 

                                 以 上 


